ПРИКАЗ
Москва

No

Об утверждении состава диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Принять к защите диссертацию Усольцевой Зои Андреевны на тему «Судебный
нормоконтроль в сфере тарифного регулирования», представленную на соискание учёной
степени кандидата юридических наук по специальности 5.1.3. - «Частно-правовые
(цивилистические) науки».

2. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации Усольцевой
Зои Андреевны на тему «Судебный нормоконтроль в сфере тарифного регулирования»,
представленной на соискание учёной степени кандидата юридических наук по
специальности 5.1.3. - «Частно-правовые (цивилистические) науки» (приложение 1).

3. Установить дату защиты диссертации 27 октября 2022 года, время защиты - 10.00,
в удаленном интерактивном режиме.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

Ректор

приказ вносит проректор Марголин А.М.

на соискание учёной степени
«Частно-

Состав диссертационного совета по защите диссертации Усольцевой Зои
Андреевны на тему «Судебный нормоконтроль в сфере тарифного
регулирования», представленной
кандидата юридических наук по специальности 5.1.3.
правовые (цивилистические) науки»:

председатель диссертационного совета:

- д.ю.н. Зайцев Владимир Васильевич;

Члены диссертационного совета:

- д.ю.н. Амосов Сергей Михайлович;

- д.ю.н. Соловьёв Андрей Александрович;

- д.ю.н. Туманова Лидия Владимировна;

- д.ю.н. Черникова Елена Вадимовна.

Официальные оппоненты по диссертации:

- д.ю.н, Соловьёв Андрей Александрович;

- д.ю.н. Туманова Лидия Владимировна.